Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich gesetzl. MwSt.
FRP62-230V
1- und 2-Level-Funk-Repeater. Stand-by-Verlust nur 0,7 Watt.
Für Einbaumontage. 49 x 51 mm, 20 mm tief.
Die Anschlussklemmen sind Steckklemmen für Leiterquerschnitte von 0,2 mm² bis 2,5 mm².
Versorgungsspannung 230 V.
Dieser Repeater ist nur erforderlich, wenn die baulichen Gegebenheiten einen ungestörten Empfang
verhindern, oder die Entfernung zwischen Funk taster und Empfänger zu groß ist.
Wird die Versorgungsspannung nur an die Klemmen L und N angeschlossen, ist der 1-Level-Modus aktiv.
Es werden dann nur die Funksignale von  Sensoren empfangen, geprüft und mit voller Sende leistung
 weitergesendet. Funksignale anderer Repeater werden ignoriert, um die Datenmenge zu  reduzieren.
Wird zusätzlich zur Versorgungsspannung die Phase an die Klemme Level 2 angeschlossen, ist der 2-Level-
Modus aktiv. Nun werden außer den Funksignalen von Sensoren auch die Funksignale von 1-Level-Repeatern
verarbeitet. Ein Funksignal kann damit maximal 2-mal empfangen und verstärkt werden.
Funkrepeater müssen nicht eingelernt werden. Sie empfangen und verstärken die Funksignale von allen
Funksensoren in ihrem Empfangsbereich.
FRP62-230V 1- und 2-Level-Funk-Repeater Art.-Nr. 30000534 58,00 €/St.
1- UND 2-LEVEL-FUNK-REPEATER FRP62-230V
Anschlussbeispiel Level 1
Anschlussbeispiel Level 2
Mehr Informationen und
weitere Sprachen: